TRONIX

Pendelset voor 600-018 & 600-022

Voorzie een vliuchtweg van de juiste noodwegverlichting met behulp van deze
robuuste pendelset voor noodlampen 600-018 en 600-022. Aan de hand van deze
accessoires kun je een nieuwe of bestaande noodlamp in een handomdraai omzetten
naar een opvallende hangconstructie.

Kenmerken

* Gemakkelijk te monteren
¢ Tot maximaal 150 cm staalkabel per set
¢ Te combineren met 600-018 en 600-022

Artikelcode:  600-031
Laatst gewijzigd: 04-04-2023
Merk:  Tronix Lighting
Type: Vluchtwegaanduiding
ETIM groep: EGO000030 - Toebehoren voor verlichting

ETIM class: EC002557 - Mechanische
toebehoren/onderdelen voor
verlichtingsarmaturen

Synoniemen: Aansluitblok, Aansluitmond,
Aansluitmond luchttoevoercassette,
Aansluitstuk, Accessoirehouder,
Accessoirehouder spot, Adapter,
Afdekband, Afdekking
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Specificaties

TRONIX

Type toebehoren/onderdelen:
Toebehoren:

Onderdeel:

Transparant:

Kleur:

Kabelafhanging

Verpakkingsinformatie

Materiaal:
Lengte:
Breedte:
Hoogte:

Diameter:

guided by light

Gewicht

Breedte

Hoogte

Lengte
Verpakkingscode

(volgens EANCOM codelijst 7065)

Verpakkingsvorm

CBS-code
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220 gr
75 mm
52 mm
250 mm
cT

Karton

Een kartonnen doos of container

7318190090
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Kunststof
200 mm
25 mm
150 mm

0mm
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